
1 

~~ 
m,~ 
KŐBÁNYA 

az éló város 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai önkormányzat 
Polgármestere 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § ( 4) bekezdése alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a vészhelyzeti intézkedések hatálybalépéséról szóló 27 /2021. (1. 29.) 
Korm. rendeletre az alábbi határozatot hozom: 

118/2021. (II. 24.) polgármesteri határozat 
az Országos Bringapark Programban való részvételről és a saját forrás biztosításáról 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. 
évi CXXVIII. törvény 46. § ( 4) bekezdése alapján, figyelemmel a veszélyhelyzet 
kihirdetéséről és a vészhelyzeti intézkedések hatálybalépéséról szóló 27 /2021. (1. 29.) 
Korm. rendeletre az alábbi határozatot hozom: 
1. Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete hatáskörében 
eljárva aktív Magyarországért felelős kormánybiztos által meghirdetett Országos 
Bringapark Program pályázati felhívásra a Sportligetben pumpapálya létesítése céljából 
pályázat benyújtását elrendelem. 
2. Az Országos Bringapark Program pályázat pozitív elbírálása esetén Budapest X. kerület 
Sportligetben pumpapálya létesítése pályázati cél megvalósulása érdekében a szükséges 
önrész rendelkezésre bocsátása céljából bruttó 17 959 667 Ft összeget biztosítok a 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 
S /2021. (11. 18.) önkormányzati rendelet 10. melléklet 60. (Sportligeti pumpa pálya) sora 
terhére. 
3. Az Országos Bringapark Program pályázatra benyújtandó „Pumpapálya építése a 
Budapest X. kerület Sportligetben" című pályázat pozitív elbírálása esetén a támogatásról 
szóló megállapodást aláírását elrendelem. 
4. Az Országos Bringapark Program felhívására benyújtandó pályázat pozitív elbírálása 
esetén vállalom, hogy az Önkormányzat a pályázat keretén belül megvalósított funkciókat a 
projekt lezárásától számított legalább S éven át működteti, a beruházást fenntartja, és 
évente legalább két alkalommal ingyenes rendezvényt szervez a pumpapályán. 
Határidő: 2021. február 28. 
Feladatkörében érintett: 

Budapest, 2021. február 24. 

Törvényességi szempontból ellenjegyzem: 

\. 

1102 Budapest. Szent László tér 29. 1 Levélcím: 1475 Budapest. Pf. 35 
Telefon: +36 1 4338 201 1 Fax: +361 4338 221 1 E-mail: polgarmester@kobanya.hu I www.kobanya.hu 


